

Krycí list rozpočtu v EUR

Barát Štefan, Rimavská Sobota

Objavba :Odstránenie havarijného stavu strešnej konštrukcie kotolne pri ZŠ a MŠ Gem.,Jablonec.

Miesto : Gemerský Jablonec

Rozpočet :

JKSO :

Spracovali : Róbert Agócs

Zmluva č.

Dňa : 29.04.2018

Objaviteľ : Obecný úrad, Gemerský Jablonec

98035 Gemerský Jablonec

IČ DPH :

Dávateľ : JR-AGSTAV, s.r.o.

98035 Gemerský Jablonec

IČO : 46050809

IČ DPH :

Objektant :

IČO :

DIČ :

IČ DPH :

ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál	spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavy
1M3 OP	6 741 EUR	za M3 OP	1M2 UP	6 741 EUR	za M2 UP		
1M2 ZP	6 741 EUR	za M2 ZP	1M	6 741 EUR	za M		
HSV :	2 145,11		6	Práce nadčas		11	Zariadenie staveniska
PSV :	1 659,59	1 812,62	7	Murárske výpomocy		12	Prevádzkové vplyvy
MCE :			8	Bez pevnej podlahy		13	Sťažené podmienky
iné :			9			14	
Súčet :	3 804,70	1 812,62	10	Súčet riadkov 6 až 9 :		15	Súčet riadkov 11 až 14 :

projektant, rozpočtár, cenár :

odberateľ, obsluhávateľ :

dodávateľ, zhotoviteľ :

Podpis :

Podpis :

Podpis :

Dátum :

Dátum :

Dátum :

Pečiatka :

Pečiatka :

Pečiatka :

JR - AGSTAV. s.r.o.
 980 35 Gemerský Jablonec 235
 IČO: 46050809 IČ DPH: SK2023219957
 Tel.: 0905 302 667
 0905 302 668

Celkové náklady :

21 Súčet riadkov 5,10,15 a 20 : 5 617,32

22 DPH 20 % z : 5 617,32 1 123,46

23

24 Súčet riadkov 21 až 23 : 6 740,78

F Odpočet - prípočet

ustránenie havarijného stavu strešnej konštrukcie kotolne pri ZŠ a MŠ Gem.Jablonec.

Rekapitulácia rozpočtových nákladov v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesia	Cena spolu	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť spolu (t)	Suť spolu (t)	%
DODÁVKY HSV						
KNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	2 145,11	2 145,11			14,560	38,19
DODÁVKY PSV						
oviakové krytiny	30,95	30,95		0,235	1,326	0,55
CIE	30,95	30,95		0,235	1,326	0,55
onštrukcie tesárske	1 566,35	447,47	1 118,88	2,279		27,88
onštrukcie klampiarske	808,14	114,40	693,74	0,712	0,770	14,39
onštrukcie doplnk. kovové stavebné	869,20	869,20		0,034		15,47
TRUKCIE	3 243,69	1 431,07	1 812,62	3,026	0,770	57,74
átéry	197,57	197,57		0,013		3,52
NČOVACIE PRÁCE						
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	3 472,21	1 659,59	1 812,62	3,274	2,096	3,52
Za rozpočet celkom :	5 617,32	3 804,70	1 812,62	3,274	16,656	

Barát Štefan , Rimavská Sobota

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Barát Štefan, Rimavská Sobota

2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.		9.		10.		11.		12.
						Množstvo	Jednotková	Náklady spolu	Hmotnosť v tonách	Pracnosť	Pracnosť	Pracnosť	Pracnosť	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
65082922.		10,400 m3		10,50	109,20							1,645	17,108	20
79011111		16,691 t		8,24	137,53							1,288	21,498	20
79081111		16,691 t		8,59	143,38							0,541	9,030	20
79081121		16,691 t		0,28	4,67									20
79101757		16,691 t		25,98	433,63									20
98011001.		165,000 t		7,98	1 316,70							0,811	133,815	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu : 2 145,110 EUR 181,451														
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu : 2 145,110 EUR 181,451														
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
71 - IZOLÁCIE														
712 - Pevňakové krytiny														
2300831		110,500 m2		0,23	25,42							0,029	3,205	20
2300834		110,500 m2		0,05	5,53							0,007	0,774	20
2363312		10,500 kus										0,030	0,315	20
33220060.		120,000 m2		0,00190	0,228									20
2363313		10,500 kus										0,200	2,100	20
2371801		104,100 m2		0,00003	0,003							0,380	39,558	20
2390981.		4,800 m2										0,016	0,077	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

ránenie havarijného stavu strešnej konštrukcie kotolne pri ZŠ a MŠ Gem. Jablonec.

Barát Štefan, Rimavská Sobota

Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesia výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách		Pracnosť		DPH	
					Montáž	Dodávka	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu		Jednotková
2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.		
1712391171	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° na suchu z podkladnej textilie	104,100	m2						0,180		18,738	20
-693A00102.	Separáčné, filtračné a spevňovacie geotextilie Geoflex 300	120,000	m2									20
712391176	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° pripevnenie kotviacimi terčami	420,000	kus				0,00001	0,004	0,103		43,260	20
-999000000.	Telesk. hmoždinka+skrušky	420,000	ks									20
	712 - Povlakové krytiny spolu :	30,950	EUR		30,95				0,235		108,026	
	71 - IZOLÁCIE spolu :	30,950	EUR		30,95				0,235		108,026	
	76 - KONŠTRUKCIE											
	762 - Konštrukcie tesárske											
762341210	Montáž debnenia striech rovných z dosiek hrubých na zraz	104,100	m2						0,324		33,728	20
-607282500	Doska OSB 3 SE 2500x1250x25 mm	110,000	m2									20
762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií väzaných	3,700	m3	22,99		85,06	0,02204	0,082				20
762822120	Montáž stropníc z hraneného a polhtr. reziva, pier. plocha nad 144 do 288 cm2	147,000	m	2,08		305,76			0,215		31,605	20
605152220	Hranol SM / vid. výkaz reziva + stropnice/	3,996	m3	280,00			1 118,88	2,198				20
998762102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	1,419	t	39,92		56,65			1,755		2,490	20
	762 - Konštrukcie tesárske spolu :	1 566,350	EUR		447,47		1 118,88	2,279			67,824	
	764 - Konštrukcie klampárske											
64311821.	Klamp. demont. krytiny trapézový plech 2000x1000 do 30 st.	110,000	m2	1,04		114,40			0,100		11,000	20
132121100.	Týč oceľová kruhová 11600 D 19 mm	0,057	t	1 024,20		58,38	1,00000	0,057				20
133315120.	Uholník rovnoramenný 10370 50x50x5 mm	0,068	t	730,00		49,64	1,00000	0,068				20
133315400.	Uholník rovnoramenný 11 373 63x63x6 mm	0,043	t	735,00		31,61	1,00000	0,043				20
133316600.	Uholník rovnoramenný 11373 120x120x8mm	0,082	t	854,00		70,03	1,00000	0,082				20
133843200.	Týč oceľová U 11 373 označenie prierezu 8	0,208	t	1 050,00		218,40	1,00000	0,208				20
133843250.	Týč oceľová U 11 373 označenie prierezu 10	0,254	t	1 046,00		265,68	1,00000	0,254				20
	764 - Konštrukcie klampárske spolu :	808,140	EUR		114,40		693,74	0,712			11,000	
	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné											
67995108	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií nad 500 kg	688,400	kg	0,74		509,42	0,00005	0,034	0,035		24,094	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

údržbovanie havarijného stavu strešnej konštrukcie kotolne pri ZŠ a MŠ Gem. Jablonec.

Barát Štefan, Rimavské Sobotka

Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesia výkaz výmer	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách		Pracnosť		DPH
					Výmera	3.	4.	5.	6.	7.	
67999904.	Stavebno montážne práce náročné-odborné (T13) v rozsahu viac ako 8 hodín	32,000	hod	10,50	336,00	1,000	32,000	32,000	1,000	32,000	20
98767101	Presun hmotí pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,929	t	25,60	23,78	3,327	0,929	0,929	3,327	3,091	20
	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	869,200	EUR		869,20	0,034	869,20	0,034	0,034	59,185	
	76 - KONŠTRUKCIE spolu :	3 243,690	EUR		1 431,07	3,026	1 431,07	1 812,62	3,026	138,009	
	78 - DOKONČOVACIE PRÁCE										
	783 - Nátery										
83122110	Nátery ocel. konštr. ťažkých A syntetické dvojnásobné	57,600	m2	3,43	197,57	0,089	197,57	0,00022	0,013	0,089	20
	783 - Nátery spolu :	197,570	EUR		197,57	0,013	197,57	0,013	0,013	5,126	
	78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	197,570	EUR		197,57	0,013	197,57	0,013	0,013	5,126	
	PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	3 472,210	EUR		1 659,59	3,274	1 659,59	1 812,62	3,274	251,161	
	Za rozpočet celkom :	5 617,320	EUR		3 804,700	3,274	3 804,700	1 812,620	3,274	432,612	